Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №13502/ОЗП(ЭТП)-ПВК от «08» июня 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме, участниками

которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства

г. Москва

Номер Протокола: №13502/ОЗП(ЭТП)-ПВК

Дата/время проведения заседания: «08» июня 2018 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «08» июня 2018 г.

Начальная (максимальная) цена: Лот 1: 3 840 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП да

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений в

электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора на оказание услуг по Лоту 1: Разработка

нормативно-технической документации по топливоиспользованию Маяковской ТЭС и Талаховской ТЭС

для нужд филиала Калининградская ТЭЦ-2 АО "Интер РАО - Электрогенерация" (600.18.00362).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

1.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

2.

Члены Закупочной комиссии:

3.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

4.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На запрос предложений было представлено 7(семь) предложений на участие в запросе

предложений. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе

предложений: «08» июня 2018 года в 11:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия

конвертов с предложениями на участие в запросе предложений: https://com.roseltorg.ru/ № 31806535882.

В конвертах обнаружены следующие предложения:

https://com.roseltorg.ru/

Протокол №13502/ОЗП(ЭТП)-ПВК от «08» июня 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

2

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Общая цена предложения на участие в закупке,

срок поставки товара/выполнения работ/оказания

услуг, условия оплаты

1 2 5

Лот № 1:

1.  ООО «ЮгЭнергоИнжиниринг» (350089,

Российская Федерация, Краснодарский

край, г. Краснодар, Проспект Чекистов,

38; ИНН: 2308129770, КПП: 230801001,

ОГРН: 1072308003976)

Цена предложения:

3 805 968,85 руб. без НДС (3 805 968,85 руб. с НДС).

Срок оказания услуг:

Согласно п.2.2. «Технического задания».

Условия оплаты:

Согласно «Проекту договора».

2.  ООО «Центр Энергосервисных

предприятий нефтегазовой

промышленности» (105062, Российская

Федерация, г. Москва, Подсосенский

пер., 28, стр. 2; ИНН: 7709844504, КПП:

770901001, ОГРН: 1097746810688)

Цена предложения:

3 800 000,00 руб. без НДС (4 484 000,00 руб. с НДС).

Срок оказания услуг:

Согласно п.2.2. «Технического задания».

Условия оплаты:

Согласно «Проекту договора».

3.  ООО «Дивайс Инжиниринг» (196247,

Российская Федерация, г. Санкт-

Петербург, площадь Конституции,

2,Лит. А, пом. 18-Н, 19-Н; ИНН:

7810517696, КПП: 781001001, ОГРН:

1089847215061)

Цена предложения:

2 890 000,00 руб. без НДС (3 410 200,00 руб. с НДС).

Срок оказания услуг:

Согласно п.2.2. «Технического задания».

Условия оплаты:

Согласно «Проекту договора».

4.  ООО «ЭНЕРГОФАКТОР» (350091,

Российская Федерация, Краснодарский

край, Краснодар, Восточно-

Кругликовская, 28/2 оф. 257,

ИНН 2311212410 / КПП 231101001);

Цена предложения:

2 769 440,73 руб. без НДС (2 769 440,73 руб. с НДС).

Срок оказания услуг:

С момента подписания Договора-31.10.2018 г.

Условия оплаты:

Согласно «Проекту договора».

5.  ООО «А1-Энерго» (197183, Российская

Федерация, г. Санкт-Петербург,

Сестрорецкая ул, 8; ИНН: 7814457776,

КПП: 781401001, ОГРН: 1107847007344)

Цена предложения:

2 881 355,93 руб. без НДС (3 400 000,00 руб. с НДС).

Срок оказания услуг:

Согласно п.2.2. «Технического задания».

Условия оплаты:

Согласно «Проекту договора».

6.  ООО «НБИ-Инжиниринг» (107023,

Российская Федерация, г. Москва, ул.

Большая Семеновская, д.11, стр. 12 офис

(квартира) ком. 31ж; ИНН: 7701415550,

КПП: 771901001, ОГРН: 5147746385980)

Цена предложения:

3 637 715,68 руб. без НДС (3 637 715,68 руб. с НДС).

Срок оказания услуг:

Согласно п.2.2. «Технического задания».

Условия оплаты:

Согласно «Проекту договора».

7.  ООО «Комплексные энергетические

решения» (129164, Российская

Федерация, г. Москва, Зубарев пер, дом

15, корпус 1, помещение I офис

(квартира)  комната 9,

ИНН 5038057975 / КПП 771701001)

Цена предложения:

3 640 000,00 руб. без НДС (4 295 200,00 руб. с НДС).

Срок оказания услуг:

Согласно п.2.2. «Технического задания».

Условия оплаты:

Согласно «Проекту договора».

Протокол №13502/ОЗП(ЭТП)-ПВК от «08» июня 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

3

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос

предложений конвертов.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Протокол №13502/ОЗП(ЭТП)-ПВК от «08» июня 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе

предложений

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

4